[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2021 года

№ 548
пгт. Забайкальск

Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В связи с истечением срока полномочий Административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район» утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11 июля 2013 года № 789, руководствуясь Законом Забайкальского  края от 04 июня 2009 года № 191 – ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», на основании  ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Утвердить состав административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район» (далее Административная комиссия):
Председатель Административной комиссии –Управляющий  делами Администрации муниципального района «Забайкальский район» - Матишина Людмила Александровна.

Заместитель председателя Административной комиссии –консультант отдела по правовым и кадровым вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район» – Простакишин Валерий Борисович.

Ответственный секретарь Административной комиссии –Залуцкая  Ирина Александровна.

Члены Административной комиссии:

- консультант Управления  территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» - Копытова Светлана Николаевна.

- главный специалист  по трудовым вопросам и социальной работе Администрации муниципального района «Забайкальский район» - Кулькова Наталья Валентиновна
- Начальник по  ОУУП и ПДН ОМВД России по Забайкальскому району  майор полиции – Линейцев Евгений Владимирович.

- юрисконсульт по вопросам  ЖКХ, строительства, транспорта, связи и промышленности, ЧС Администрации городского поселения «Забайкальское»- Кобылкина Яна Алексеевна.

2. Отменить :
 - постановление от 31.07.2017года № 387 Б «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район».
- постановление от 20.01.2021года № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район»;
3. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение».

И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова